Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Глазовская средняя общеобразовательная школа"

 Ленинского района Республики Крым

ул. Караханяна,д 26, с. Глазовка, 298220, телефон +38(06557) 6-26-54,

e-mail:  e-mail:  lenino_glazovka@crimeaedu.ru

П Р И К А З

30.12.202 г.                        № 463

  С. ГЛАЗОВКА

Об итогах участия в конкурсах

в  1 полугодии 2022 – 2023 учебного   года

       В соответствии с частью 2 статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами

выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и

мониторинга их дальнейшего развития, утвержденными постановлением

Правительства от 17.11.2015 № 1239,   Положением о внутренней системе

оценки качества образования,   в целях получения информации о результатах

участия учащихся  2-9   классов в предметных конкурсах, соревнованиях,

олимпиадах за I полугодие 2022/2023 учебного года педагогом -

организатором был проведен мониторинг результативности участия в

конкурсах, соревнованиях, олимпиадах

Результаты  участия отражены в  ОТЧЕТЕ

На основании  Отчета

    ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru

1. Объявить благодарность учителям: Яковенко А.В., Алиевой С.Р., Жуковой

В.В., Кудрицкой Я.А. , Гордиенко В.А., Тагирову М.Р., Полий Т.А. за участие

в конкурсах муниципального уровня.

2. Педагогу-организатору, классным руководителям, учителям –

предметникам   усилить работу по вовлечению учащихся    к участию в

конкурсах,  соревнованиях, мероприятиях различного уровня.

Директор школа                                               Лейман Л.Е.

С  приказом ознакомлены:

ФИО  Подпись ФИО  Подпись

Абжелова А.Д.   Жукова В.В.

Алиева С.Р.   Яковенко А.В.

Полий Т.А.   Тагиров М.Р

Абселямова Н.Э.  Брусенцов В.В.

Волкова Т.А.   Кудрицкая Я.А.

Свяченая Т.А.   Еремич А.С.

Богачёва Е.А    Гордиенко В.А.

Сводная таблица участия учащихся МБОУ Глазовская СОШ

в конкурсах и олимпиадах в 2022- 2023 учебном году (I полугодие)

№

п/

п

Название конкурса,

олимпиады

Дата

проведен

ия

Участники Результаты №

приказа

1 Муниципальный

этап Турнира по

силовому

многоборью на

гимнастической

перекладине

«Русский силомер»

14.октябр

я 2022г

Учащиеся 2-9

классов

Участники

2 Первенство

Республики Крым

среди учащейся

молодёжи по

шахматам в

Ленинском районе

28

октября

2022г

1.Руденко Егор (4

кл.)

2.Хрыплывый

Тимофей (8 кл.)

1.Участник

2.3 место

Приказ №

497 от

28.10.202

2г

3 Муниципальный

этап

Республиканской

экологической

акции «Сохраним

Можжевельники

Крыма» в 2022г. в

номинации

Экорисунок

01ноября

2022г.

1.Руденко Егор(4

кл.)

2.Гаврилова

Полина(4 кл.)

3.Быховец

Анастасия(4 кл.)

4.Еремич Есения (4

кл.)

Участники  Приказ

№515 от

09.11.202

2г

«Колючая красота

Крыма»

5.Аблаева Севиля

(2 кл.)

6.Москалик Руслан

(2 кл.)

7.Скачкова

Анастасия (8 кл.)

4 Крымский

Республиканский

творческий

фестиваль

одаренных детей с

ОВЗ «Шаг

навстречу!»

17.10.202

2г -

11.11.202

2г

1. Махмудов

Руслан (9кл.)

2.Кривченко

Дарина (7 кл.)

1.Участник

в

номинации

«Изобразит

е-льное

искусство»

2.Участник

в

номинации

«Декламаци

я»

5 Муниципальный

этап

Республиканског

о фестиваля-

конкурса

«Школьные

подмостки»

10.11.202

2г.

1.Коллектив

«Театральный

кружок»

3 место Приказ

№518 от

11.11.202

2г

6 Муниципальный

этап Всероссийской

олимпиады

школьников в

2022/2023 учебном

году (обучающихся

Ноябрь

2022г.

1.Руденко  Егор (4

кл.)

2.Петренко Макар

(4кл.)

1.Победите

ль

2.Победите

ль

4 классов по

русскому языку)

7 Муниципальный

этап

Республиканского

заочного конкурса

«Письмо

прокурору»

Декабрь

2022г.

1.Сагайдак Агния

(9 кл.)

2. Буимова Мария

(9 кл.)

3. Махмудова

Милана (9 кл.)

1. Участник

в

номинации

«Сочинение

«Если б я

была

прокурором

»

2. .

Участник в

номинации

«Сочинение

«Если б я

была

чиновником

»

3. Участник

в

номинации

«Изобразит

е-льное

искусство»

8 I этап

Республиканского

конкурса – защиты

научно-

исследовательских

Декабрь

2022г

1. Буимова Мария

 (9 кл.)

Участник Приказ

№596 от

27.12.202

2г

работ МАН

«Искатель» в 2022-

2023 учебном году.

9 Муниципальный

этап

Республиканского

заочного конкурса

работ юных

фотолюбителей

«Крым –

полуостров мечты»

в2022г.

Декабрь

2022г

1.Кривородько

Вероника (2 кл.)

2.Останков

Святослав

(5 кл.)

1. II место в

номинации

«Пейзаж»

2.  II место

в

номинации

«Фотосерия

»

Приказ

№604 от

28.12.202

2г

10 Проект – конкурс

«Письмо-

поздравление

космонавту МКС-

68 с Новым годом»

Декабрь

2022г

Липка Елизавета (2

кл.)

Участник